Indicação. Nº. 1755/2013.
Senhor Presidente:

       O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Fazer demarcação de solo, indicando PARE, nos cruzamentos das Ruas do Bairro Jardim São Jorge.

                                  Valinhos aos, 08 de Novembro 2013.
                                      Tunico

Vereador

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -